
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.6.2025  
BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia procedury naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

Na podstawie art.33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. 1465 ze zm.) oraz na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 12 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 
roku o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135), zarządza się co następuje : 

§ 1. W celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze Podinspektora  
ds. projektów i pozyskiwania środków w pełnym wymiarze czasu pracy w Wydziale Infrastruktury  
i Zamówień Publicznych w Urzędzie Gminy i Miasta Lwówek powołuje się Komisję Rekrutacyjną 
w następującym składzie: 

1) Aleksander Fuławka - Przewodniczący Komisji; 

2) Urszula Matkowska - Z-ca Przewodniczącego Komisji; 

4) Patrycja Biegacz - Sekretarz Komisji. 

§ 2. Komisja Rekrutacyjna ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych przeprowadzeniem 
naboru i zatwierdzeniem protokołu z przeprowadzonego naboru. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

          /-/ Dawid Kobiałka  


